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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L03727405H

2. Data e Regjistrimit 27/01/2010
3. Emri i Subjektit B I CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 22/01/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje   Lagjja "Clirimi"Nr.Pasurie Nr. 4/174-N94,kati 
III ,Qendra Metropol. 

10.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 10.000,00

9. Objekti i aktivitetit Investim, projektim dhe ndertim objekte civile te te gjitha 
llojeve. Import-eksport dhe tregti artikuj te ndryshem. Blerje 
dhe shitje, troje, ndertesa dhe pasuri te palujtshme ne çfaredo 
forme qe te jene,qeradhenie e ambjenteve te banimit dhe 
sherbimit. Transport mallrash per te trete, dhe tregti me 
shumice dhe pakice te produkteve te telekomunikacionit.
Lorel Feracaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/11/2025 Deri: 03/11/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

1- Ka të drejtë të perfaqesoje shoqerine “BI Construction ” 
SHPK perpara çdo institucioni shteteror dhe privat pa 
kufizim qe operon ne Republiken e Shqiperise per te bere 
administrimin e zakonshem te shoqerise, te gjitha deklarimet 
apo regjistrimet e detyrueshme apo vullnetare sipas 
legjislacionit Shqiptar ne fuqi qe lidhen me aktivitetin e 
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zakonshem te shoqerise duke perfshire por jo vetem zyrat e 
tatim – taksave, sigurimet shoqerore, zyra apo agjensi 
doganore, zyra e punesimit, zyra vendore te regjistrimit te 
pasurive te paluajteshme, QKR, OSHEE, Ujsjelles 
Kanalizime, zyrat urbanistike, ALUIZNI, zyrat kadastrale, 
Bashkia Tirane, Prokurori, Gjykatë, Polici të të gjitha llojeve 
pa kufizim, duke pasur te drejte te terheq apo depozitoje 
dokumenta, nenshkruaje, ankimoje etj. Gjithashtu sa me 
siper ka te drejte te kryeje cdo lloj kerkese/aplikimi pa 
kufizim objekti, ne diskrecion te vetem te tij vetem per 
llogari te shoqerise “BI Construction” SHPK. 2- Te gjitha 
veprimet me llogarite bankare te shoqerise prane çdo banke 
te nivelit te dyte qe operon ne Shqiperi, ku shoqeria ka ose 
do te kete marredhenie bankare ne te ardhmen, perfshite dhe 
rastet e likujdimeve te detyrimeve ndaj personave fizike apo 
juridike, do te kerkojne domosdoshmerisht dhe nje 
nenshkrim te dyte te njerit prej ortakeve Z. Ilir Dabulla ose 
Z. Bledar Çela ose çdo personi qe mund te autorizohet 
posaçerisht per nje transaksion specifik ose pergjithesisht per 
çdo transaksion qe perfshihet ne kete paragraf, sipas nje 
vendimi te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve. 3- 
Administratori i shoqerise ka te drejte te nenshkruaje hua, 
kredi, discaunts dhe çdo ofrim fondesh, qe perben nje kredi 
ose debi per shoqerine, vetem ne baze te nje vendimi 
miratues te Asamblese se Ortakeve, domosdoshmerisht dhe 
me nje nenshkrim te dyte te njerit prej ortakeve Z. Ilir 
Dabulla ose Z. Bledar Çela ose çdo personi qe mund te 
autorizohet posaçerisht per nje transaksion specifik ose 
pergjithesisht per çdo transaksion qe perfshihet ne kete 
paragraf, sipas percaktimeve te vendimit te Asamblese se 
Pergjithshme te Ortakeve. 4- Ndalohet ne cdo menyre 
terheqja Cash nga llogarite bankare te shoqerise nga ana e 
perfaqesuesit te mesiperm pa kunderfirmen e njerit prej 
ortakeve te shoqerise. 5-Nenshkrimi i kontratave apo 
marreveshjeve te ndryshme tregtare me pale te treta, shit-
blerje pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, investim, 
bashkepunim, klering etje sipas parashikimeve te Kodit Civil 
do te kerkojne domosdoshmerisht dhe nje nenshkrim te dyte 
te njerit prej ortakeve Z. Ilir Dabulla ose Z. Bledar Çela ose 
çdo personi qe mund te autorizohet posaçerisht per nje 
transaksion specifik ose pergjithesisht per çdo transaksion qe 
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perfshihet ne kete paragraf, sipas nje vendimi te Asamblese 
se Pergjithshme te Ortakeve. 

12. Ortakët Ilir Dabulla
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 5.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Bledar Çela
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 5.000,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kamez  KAMEZ Kamez ,Rr.Skenderbeu Lagjia "Nr 
2" ZK 2066 
Tirane Kamez  KAMEZ Bulevardi Nene Tereza,lagjja nr 
4,Kamez,Tirane. 
Tirane Rrogozhine  RROGOZHINE Rrogozhine ,Rruga e 
Kavajes ,Nr.pasurie 1/507 ZK 3234 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Egnatia", ZK 8310, Nr. 
Pasurie 7/996. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: B I CONSTRUCTION
E-Mail: financa@biconstruction.al  
Telefon:  0692066657 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-339332-01-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4086119F-54FB-4EAC-BB9D-5C2E87529BA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDC1720-05C6-4333-90F4-908EB3FB72B8
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-448848-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Ish Vaj Sapuni Rrogozhine.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-462794-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Loni Dhamo, pallat, perballe Kalçetos.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-605467-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.10.2011 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Nepravishta, prane Alfa Bank.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-030792-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 08.03.2013, ne te cilin eshte 
vendosur hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4D4C3F-1519-4C3A-B184-ED9DF5791079
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5879EB26-179A-4860-8712-40593BC69A6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B157C0-EA53-4376-A561-0B53AA63EDF5
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Lagjja Xhevdet Nepravishta, prane Bar Korrado.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-155563-07-13

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Gafur Muço, Shetitorja Kongresi, godine banimi dhe sherbimi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-293334-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se pergjithshme date 
20.12.2013 ku eshte vendosur: Shtimi I objektit te veprimtarise se subjektit.
Objekti ishte            ("Investim, projektim dhe ndertim objekte civile te te gjitha llojeve. 
Import-eksport dhe tregti artikuj te ndryshem. Blerje dhe shitje, troje, ndertesa dhe pasuri 
te palujtshme ne çfaredo forme qe te jene. Transport mallrash per te trete.")          u be            
("Investim, projektim dhe ndertim objekte civile te te gjitha llojeve. Import-eksport 
dhe tregti artikuj te ndryshem. Blerje dhe shitje, troje, ndertesa dhe pasuri te 
palujtshme ne çfaredo forme qe te jene. Transport mallrash per te trete, dhe tregti 
me shumice dhe pakice te produkteve te telekomunikacionit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-499932-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.06.2014 ku eshte vendosur per ndryshimin e adreses kryesore dhe mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1C4002-09A5-4910-AC28-BDB857EE3D4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7222DF7-9A82-4284-9E4A-C2E2BC6E4437
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81B5BA7-36B8-412B-BD54-09C69F1F8498
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FB91F5-587F-4E64-949D-E08B070847B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F433B70-5B96-468C-AC7E-74032118830E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD143B92-A5C9-4276-92FB-8C063DFACE4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83575AEF-B972-48FA-ACB3-8CB4131B1B6E
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Loni Dhamo, Bulevardi i Palmave, pallati nr 4, perballe kalcetos.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja "Loni Dhamo", Bulevardi i Palmave, Lushnje.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Loni Dhamo, pallat, perballe Kalçetos.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-543342-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.07.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur, mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         RROGOZHINE;         
Ish Vaj Sapuni Rrogozhine.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-561414-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-827105-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 22.01.2015 ku eshte vendosur:Riemerimin e dy administratoreve te shoqerise Z.Ilir 
Dabulla dhe Z. Bledar Çela, per nje afat 5 vjecar.Shtimin ne statut te nenit 16/1 me 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8B03EF-1CDC-49B6-9970-11FC8E76443F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CCD39D-C370-404E-9636-370FBDB7428B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D02D5B2-3A29-492F-9850-AD09B6F58485
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89484FA1-88FE-4878-99E3-20F8361E243D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D31525-1C71-4A91-B134-3604A208C65E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665F3D6A-C773-49EA-991D-7FFA233CAC53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F66B91-9002-45D4-8DAC-310EFFE95183
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D150901-6A98-48A6-B39E-56CF81AF4BEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD6FBF7-770C-4A56-86A3-6B4CC71159B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA9AF9A-1078-4D39-BEDD-762667F5A62D
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permbajtjen. Te drejtat dhe detyrat e percaktuara ne nenin 16 te statutit mund ti kryeje 
secili nga administratoret sipas rastit pa qene nevoja te jete prezent administratori tjeter i 
shoqerise. Pra secili nga administratoret ka te drejte te perfaqsoje shoqerine i vetem me 
nenshkrimin e tij prane cdo pale te trete qofte institucion shteteror apo privat.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Dabulla")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/01/2010")            u be              ("22/01/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Dabulla")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("22/01/2015")            u be              ("22/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Dabulla")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Shtimin ne statut te nenit 16/1 
me permbajtjen. Te drejtat dhe detyrat e percaktuara ne nenin 16 te statutit mund ti 
kryeje secili nga administratoret sipas rastit pa qene nevoja te jete prezent administratori 
tjeter i shoqerise. Pra secili nga administratoret ka te drejte te perfaqsoje shoqerine i 
vetem me nenshkrimin e tij prane cdo pale te trete qofte institucion shtetrore apo 
privat.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Çela")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/01/2010")            u be              ("22/01/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Çela")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("22/01/2015")            u be              ("22/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Çela")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Shtimin ne statut te nenit 16/1 
me permbajtjen.Te drejtat dhe detyrat e percaktuara ne nenin 16 te statutit mund ti 
kryeje secili nga administratoret sipas rastit pa qene nevoja te jete prezent administratori 
tjeter i shoqerise. Pra secili nga administratoret ka te drejte te perfaqsoje shoqerine i 
vetem me nenshkrimin e tij prane cdo pale te trete qofte institucion shtetrore apo 
privat.")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-849377-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9967F4C7-F866-4D66-A469-2F6AD6E54111
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7510578-8605-410F-BAF4-9E520FEA5E7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83336ED2-2FD9-4594-98FF-B1229CA46A8A
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087599-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183127-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-825979-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841045-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E0341E-B6A6-4725-A73C-4F6BEBA49BC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097F1946-B765-462D-9959-8E560CD6BB4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C089C53-CD41-4836-9E12-3AADA18D501D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C089C53-CD41-4836-9E12-3AADA18D501D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE06817-E0C1-42CC-AC99-866474188812
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F876598F-10F3-4E75-9D23-CC0D9A0EDA47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A54A4F3-659E-4F28-8676-53125FAD8306
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA439A1-9683-4EA3-93CE-C5E1274BC642
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B662C88-D6DD-43CB-ACD8-D908EEF56265
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4751A0FF-F563-4AD2-BA61-DE0A9177A1AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB03BCC-2274-4A39-ADBA-F707DD639CDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB03BCC-2274-4A39-ADBA-F707DD639CDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACFB9B1-21BE-4AEE-83D2-F8175AD3B461
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018B991E-E72E-46B7-9676-083C54EC591C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2381EB5-D287-4249-8090-3FF089046E7B
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-359552-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Administratorit të Shoqërisë, datë 
28.07.2017 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Nepravishta per ndertimin e nje magazine sipas kontrates te 
sipermarrjes me investitorin Flexo-Alb ShPK Pasuria 28/87, zk 8571.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377733-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-436248-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit Nr. 02 date 
21.08.2017 per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Nepravishta per ndertimin e nje magazine sipas kontrates te sipermarrjes 
me investitorin Flexo-Alb ShPK Pasuria 28/87, zk 8571.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3CDA2C0-23B8-42C9-A322-46825735A75A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AC92F0-7163-4FDE-ABAA-567742F2197D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39B10D1-705C-47FC-8B90-5ADE65A7C4CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB223DD2-4D29-41FA-B87F-B02309CA3C3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1141E6-1985-42B6-B835-EF08A1F33FF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F65D1DB-D0A8-4952-A311-9E831F3A30F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652471A2-4A93-4940-A1BB-E289F772889E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E2A2C5-6D97-4900-BCCC-01879F2BB2BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E2A2C5-6D97-4900-BCCC-01879F2BB2BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB6C7C8-4D81-420F-8656-ACD376D25A7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD7A2AF-7096-451A-BD13-CC2346BEC987
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861062-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-079499-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
25.1.2019 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("metropolcenter@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja Nr.2, rruga Skenderbeu Kamez;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256108-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Shenime B.I.C viti 2018.pdf
V.o  B.I.C v.2018.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3E0A87-E795-49C0-A8E7-B314E514CFAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07341F25-39B2-4983-9C4A-E09AE5EFEF82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC1857D-2715-400D-B782-1937DBD55888
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A5CF9A-9AFF-4AB3-B79F-73023F051889
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A5CF9A-9AFF-4AB3-B79F-73023F051889
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A942E97-C896-40DD-B6C9-765FD9742B00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C2A72A-96F1-414B-95B4-A715E1B0E51D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A105966B-2105-40ED-8D87-B68ED9FDE7D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774D0787-CC31-4665-A3E3-1E6396D1C4FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F2235F-A593-4AAB-920A-57B27FDA3E10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5F12AB-92C9-4A40-8E19-106EE1F1C66A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1241D103-90C8-4005-A61C-FFA44FB8E977
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69352812-4177-4FDB-BE6A-6B41AD503968
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Ecuria e Veprimtarise.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276910-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.07.2019 ku eshte vendosur : Miratimin per doreheqjen e administratorit Ilir Dabulla.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ilir Dabulla")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471114-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 18.02.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Çela")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/01/2015")            u be              ("18/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Çela")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("22/01/2020")            u be              ("18/02/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563493-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenime B.I.C.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raport Ecurie te Veprimtarise  B.I.C.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EF1F6A-0E76-4CC4-83A5-4943864A40B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF7D4E2-3D47-4E8A-BD5E-C1C9423C8A34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3176C37-1608-44BA-AEE6-5F618E16F96C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBA5D0F-29C4-410E-B5D6-B848268E5299
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B872DCD0-3D0E-45CF-865C-004355EBA26B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B43E94-180A-42BE-A855-D46A7E99883D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CCF7267-E545-48A5-9F60-CD1C917BBB5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE0303F-2C00-4F93-B193-B29D8479ED5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60B89F9-C384-4704-909C-0594B6D63388
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625F02C7-98A1-4555-BB12-E822FFC62FB0
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V.o 2019 B.I.C.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572798-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.08.2020 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga ''Bulevardi Blu'',Lagjja ''Nr 2'',Kamez,Bashkia Kamez.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756121-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Shenime.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
V.o B.I.C.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Veprimtaria B.I.C.pdf

23/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837040-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 22.12.2021, të 
administratorit të shoqërisë, ku është vendosur: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Nepravishta, prane Alfa Bank.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Nepravishta, prane Bar Korrado.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF991836-4894-4921-8423-7C9E731B2512
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B30F3C7-125E-4FB4-A469-BFD37AABED7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C0A2EA-433C-4639-AD2A-C1FB7602E1FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E8395F-EED7-48EE-90B7-0B19E0987668
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08399B54-9404-4391-BC91-1A247A8514A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2FBE49-149A-4648-93D8-F608F7B518A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E254DAA8-493B-454C-B6BF-C627046983CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F4E239-871C-462B-A87C-2337551DAB44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25EDCECB-6E71-4A44-837A-DE0DE7D9DE34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854E08CE-DACC-499F-939F-54C16B21EC59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C783DC7-7447-4CE5-B770-4C50C021017C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B762FDD-F4C2-4795-870D-49826B4C6D98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5052F0B1-541C-4F25-9000-37612D20CB37
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-895835-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.04.2022 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Nene Tereza,lagjja nr 4,Kamez,Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962435-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
V.o B.I.C.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Shenime B I Const .pdf
Raport i veprimtarise B I.pdf

09/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-021591-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 5 datë 28.10.2022 për mbylljen e një 
adrese dytësore dhe hapjen e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Egnatia", ZK 8310, Nr. Pasurie 7/996.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38D9455-872D-4DA5-85E2-0D5EEF2DCABC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1F677B-8490-49DE-BC2B-7002C534D86D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37CFF1DB-FC1D-4E2E-B2DE-F6F243DB6453
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F25F033-109F-424E-A584-5D7B86F22867
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA13927-12E0-4C51-9BCE-B3C4E82CE04A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5A9899-9064-409D-925C-F4EDEDC321F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C89645-ACDB-47BB-BE36-1691A5FA31BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6A5F30-B93C-4BA5-AAE2-DBB8B46EC416
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70531D6-66ED-4581-8057-4E1EFEE3B48D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A93F1EC-2A8F-42F1-BEF4-D9278E46E6CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A10420A-9702-455B-B7DA-F81AF29EF98E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433CCD1E-7674-44F2-97AC-1AE3BE7871B0
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja "Nr. 1", ZK. 2066, Nr. Pasurie 129/102.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Gafur Muço, Shetitorja Kongresi, godine banimi dhe sherbimi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-072630-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("metropolcenter@yahoo.com")          u be            
("financa@biconstruction.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjja 
Nr.2, rruga Skenderbeu Kamez;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-143796-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
V.o B I Construction.pdf
Pasqyra e performances.xlsx
Karta ID.pdf
Pasqyra e kapitalit.xlsx
Shenime Spjeguese.pdf
CashFlow.xlsx
Raport  i veprimtarise BI.pdf

27/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-212219-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.10.2023 per ndryshim objekti 
dhe shtim te adrese dytesore
Objekti ishte            ("Investim, projektim dhe ndertim objekte civile te te gjitha llojeve. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDD9420-AD94-4D75-88EE-E8B856BEAE79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A67974-B0DE-4F7E-A845-58103A452CBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C919991-F1E3-436A-B9B5-0B8B3ABDDF8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0F3040-263C-4CC6-9839-9045E4E8FC45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D159B34A-51B4-4A4D-B91C-3719A73FA975
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C10365-3ABC-4324-ABE1-E81DE3353D77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC9B8E1-78F0-4751-BAC6-2CD94FF14A14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA912A9-A2A8-44A0-8849-EC9CA90EAE72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C128E4-9AFD-440A-9384-55EF705A03A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9C5AE7-D526-4FC9-8D1F-5024DB9A7E37
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Import-eksport dhe tregti artikuj te ndryshem. Blerje dhe shitje, troje, ndertesa dhe pasuri 
te palujtshme ne çfaredo forme qe te jene. Transport mallrash per te trete, dhe tregti me 
shumice dhe pakice te produkteve te telekomunikacionit.")          u be            ("Investim, 
projektim dhe ndertim objekte civile te te gjitha llojeve. Import-eksport dhe tregti 
artikuj te ndryshem. Blerje dhe shitje, troje, ndertesa dhe pasuri te palujtshme ne 
çfaredo forme qe te jene,qeradhenie e ambjenteve te banimit dhe sherbimit. 
Transport mallrash per te trete, dhe tregti me shumice dhe pakice te produkteve te 
telekomunikacionit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamez ,Rr.Skenderbeu Lagjia "Nr 2" ZK 2066;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-313334-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraekapitalit.xlsx
Pasqyraeperformances.xlsx
ShenimeShpjegueseBIConstruction.pdf
Pasqyraefluksit.xlsx
V.oBI.pdf
RaportiAdministratorit.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

13/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-358444-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit per hapjen dhe mbylljen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Rrogozhine ,Rruga e Kavajes ,Nr.pasurie 1/507 ZK 3234;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjja 
"Nr. 1", ZK. 2066, Nr. Pasurie 129/102.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AEF13EF-52C3-43D3-AB18-CB2BB2E79416
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CC9917-1B14-4613-AD3C-6AF62CAD76B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64CBF78-D74E-4AD3-8D41-8A0839A98D49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51EA3819-4D35-466C-BE3E-BC9C43CECAFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D20863-8016-45D1-8B04-B62578CE20C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAEBFC80-B512-412E-A686-EB45B1A09E0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA00AEC6-354B-49C9-BED3-F7D9A3891A6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353E67A8-EC64-40B7-A68C-F895DC7CB592
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-417866-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 26.02.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Çela")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/02/2020")            u be              ("18/02/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Çela")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/02/2025")            u be              ("31/03/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-430947-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
31.03.2025 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Bledar Çela.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Çela")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/03/2025")            u be              ("31/10/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-502549-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024

Lista e Dokumenteve:
V.oBIConstruction.pdf
Pasqyraeperformancesv..xlsx
RaportiiecuriseBI.pdf
Pasqyraekapitalit.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E24907-4581-4E53-BE71-CFD17078CAE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD2CA2C-9BA6-4C3D-B600-CE953DE77FFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9FC8C6-4108-4C2C-89EB-B92E2BEEAD66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A54CD1-C13D-4860-B9DF-DC64C706B7EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5A23A6-98AC-4B37-A6E1-0916E6D6E00B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44625D1-DAC6-449E-BEC4-F40A50486A2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFF6249-0B8B-4201-A83E-CC9C79C4DCCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE5341A-2F17-4C3F-AA59-BEDEAFA55B6D
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ShenimeB.I.Cv..pdf
AutorizimBI.pdf
Pasqyraefluksit.xlsx

06/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-512273-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 04.08.2025 ku është vendosur 
mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
''Bulevardi Blu'',Lagjja ''Nr 2'',Kamez,Bashkia Kamez.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-542283-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  03.11.2025 per ndryshim  
administratori. Largimi i Bledar Çela dhe emerimi i Lorel Feracaku

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lorel Feracaku")                      Nga data 
"03/11/2025             Ne daten "03/11/2030
eshte larguar administratori:            ("Bledar Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-550184-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.3, date 02.12.2025, ku eshte 
vendosur ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         ;         Lagjja 
"Clirimi"Nr.Pasurie Nr. 4/174-N94,kati III ,Qendra Metropol.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Loni Dhamo, Bulevardi i Palmave, pallati nr 4, perballe kalcetos.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7A038E-1AC9-4CD8-8558-402094DF8865
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA436E7-F049-42E4-9877-E7FE9E315A09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001BB978-8E81-4AD1-965E-EE035C78C840
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C1D5F9-9147-4E4C-BE58-91ACF0FABAA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43133174-5DB1-4AB9-9A42-5ED7274B8A8E
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D42966E-D493-42D2-8EB3-A6DA55833956

